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Forma e studimit: me kohé té ploté Viti akademik 2025-2026
Ngarkesa né kredite ECTS sipas veprimtarive mésimore Ngarkesa mésimore né oré fizike né auditor
L Kategoria e Oré pér &
II;::; Emértimi i léndés/veprimtarisé lendes/ | L ar Sy gl studim tf;le
. £ shirim aborato: shirime abora wradd e
veprimtarisé Leksi Semi Leksi Semi Oré totale | individual
5 otal 10T || SETAE | Detyra kusi | Praktike O8] PSR | Detyrakursi || Praktike <
Drejtim financiar i avancuar B 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150
Standartet kombétare dhe ndérkombétare té 5 15 15 0 30 - 18 i £ 5% -
-E kontabilitetit/Kontabilitet Financiar i
é Avancuar C 6
& Kontabilitet drejtimi i avancuar B 6 1.5 15 0 30 15 15 0 60 90 150
Analizé e té dhénave A 6 3 0 30 30 0 0 60 90 150
Teoria dhe drejtimi i portofolit B 6 3 0 30 30 0 0 60 90 150
_ 30 15 12 0 150 120 30 0 300 450 750
= Qeverisje Koorporatash/Sistemet e kontrollit 3 3 0 0 30 30 o 0 €0 9% 150
g te brendshem te Auditimit c
— Taksimi B 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150
_g ;
2 Menaxhimi i riskut dhe vleresimi/ Metodat e 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150
§ Kerkimit/Tregje dhe institucione financiare C 6
Praktiké profesionale D 6 0 0 6 0 0 0 30 30 120 150
Detyrime pérmbyllése E 6 0 6 0 0 0 30 0 0 30 120 150
30 a9, 15 0 6 90 120 0 30 240 510 750
Viti I 60 1500
Drejtues i Departamentit DEKAN
>
PhD Romina Radonshiqi Prof. Dr_Artur Ribaj
< i ——
n ==




